Nederman
Bokslutskommuniké 2011

Stark avslutning pa 2011

Kvartal 4
e Orderingangen var 514,4 Mkr (519,3), vilket justerat &r en 6kning med
9,8%%*.

e Omsittningen var 587,2 Mkr (521,8), vilket &r justerat dr en 6kning med
20,6% *.

e Rorelseresultatet exklusive forvirvskostnader och omstrukturerings-
kostnader var 59,8 Mkr (39,1), vilket gav en justerad rorelsemarginal pa
10,2% (7.5).

e Rorelseresultatet var 59,8 Mkr (17,6), vilket gav en rorelsemarginal pa
10,2% (3,4).

e Resultat efter skatt var 45,3 Mkr (10,3).
e Resultat per aktie fore och efter utspadning var 3,87 kr (0,88).

Helaret
e Orderingangen var 2 024,5 Mkr (1 689,8), vilket justerat dr en 6kning med
11,0%*.

e Omsittningen var 2 000,9 Mkr (1 694,1), vilket justerat dr en 6kning med
8,4%%*.

e Rorelseresultatet exklusive forvirvskostnader och omstrukturerings-
kostnader samt resultat vid avyttring av dotterbolag var 167,0 Mkr (106,7),
vilket gav en justerad rorelsemarginal pa 8,3% (6,3).

e Rorelseresultatet var 140,5 Mkr (51,3), vilket gav en rorelsemarginal pa
7,0% (3,0).

e Resultat efter skatt var 86,8 Mkr (21,1).
e Resultat per aktie fore och efter utspadning var 7,41 kr (1,80).
e Styrelsen foreslar utdelning pa kr 3,25 (1,50) per aktie

*) justerat for valutaeffekter, forvirv och avyttringar

VD-ord

" Utvecklingen i fjcrde kvartalet har varit god med tillviixt i bade orderingdng
och fakturering. Rorelsemarginalen slutade pd 10,2 % i kvartalet vilket dr ett
kvitto pa att forvintade synergier faller ut enligt plan. Tidigt i forsta kvartalet
2012 har vi slutfort dels ett forvirv av Lebon & Gimbrair i Nederlinderna samt
ett forvirv av en verksamhet i Turkiet. Bada dessa forvarv sker pa viktiga
marknader och ligger i linje med vara strategier att utveckla var position i
virdekedjan och att expandera geografiskt.”

Sven Kristensson, VD
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Nederman

Koncernens nyckeltal

Koncernens operativa nyckeltal

Exkl. omstrukturerings-/integrationskostnader, forvirvskostnader och realisationsresultat vid avyttring av

dotterbolag.
1 okt-31 dec 1 jan-31 dec
Mkr 2011 2010 2011 2010
Nettoomséttning 587,2 521,8 2 000,9 1694,1
EBITDA 69,1 51,0 209,1 144,9
EBITDA-marginal, % 11,8 9,8 10,5 8,6
Rorelseresultat 59,8 39,1 167,0 106,7
Rérelsemarginal, % 10,2 7,5 8,3 6,3
Operativt kassaflode 39,5 66,8 112,8 153,1
Avkastning pa operativt kapital, % 25,6 17,1 18,2 14,1
EBITDA/finansnetto, ggr 6,4 5,9
Nettoskuld/EBITDA 1,8 2,7

Proforma inklusive Dantherm Filtration fran 1 jan 2010 (exkl avyttrade dotterbolag)

Nettoomséttning 587,2 500,3 2 000,9 1954,8
Rorelseresultat 59,8 34,9 167,0 101,8
Rérelsemarginal, % 10,2 7,0 8,3 5,2

Koncernens finansiella nyckeltal

Inkl. omstrukturerings-/integrationskostnader, forviarvskostnader och realisationsresultat vid avyttring

av dotterbolag.
1 okt-31 dec 1 jan-31 dec
Mkr 2011 2010 2011 2010
Rorelseresultat 59,8 17,6 140,5 51,3
Rérelsemarginal, % 10,2 3,4 7,0 3,0
Resultat fére skatt 54,8 12,1 107,8 26,9
Resultat efter skatt 45,3 10,3 86,8 21,1
Resultat per aktie, SEK 3,87 0,88 7,41 1,80
Avkastning pa eget kapital, % 33,5 8,3 16,5 4,2
Nettoskuld 386,7 392,2
Nettoskuldsattningsgrad, % 69,5 78,7
Proforma

For att underldtta forstdelsen av koncernens finansiella utveckling har vi, som
komplement, valt att redovisa proforma siffror for alla redovisade perioder och dven for
de tva rorelsesegmenten, diar Dantherm Filtration ingar som om vi dgt dem hela 2010.
Dessutom #r avyttrade verksamheter (Dantherm Filtration Finland) exkluderade i dessa
siffror.
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Utveckling per rérelsesegment

EMEA

Sverige har haft fortsatt god orderingang under kvartalet och antalet forfragningar har
fortsatt komma in i god takt. Ndmnvirda order under kvartalet giller system for
hantering av metallspan och atervinning av skirvitska till metallbearbetande industri
samt utsugs- och filtersystem till storre fordonsverkstider.

I Danmark #r marknaden som helhet svag, men vi ser trots detta stabil orderingang.
Under kvartalet har tva storre order till energi- och miljoindustrin kommunicerats.

Den norska marknaden har fortsatt att utvecklas positivt med god fakturering och
orderingang, framst relaterat till investeringar i oljeindustrin samt fordonsverkstider.

Ekonomin i Storbritannien har varit svag under hela aret, men Nederman har tagit
marknadsandelar och tack vare en stark marknadsstillning kunnat upprétthélla stabil
fakturering och orderingang. Under kvartalet noterar vi ett antal order for
filteranldggningar till krematorier samt ett stort antal forfragningar gillande storre
industriella filterapplikationer. Under aret har Nederman UK tilldelats ett antal
utmirkelser, bl a erh6ll Nederman tillsammans med BAE Systems en prestigefylld
utmirkelse for "Best Supplier Partnership”.

Frankrike har haft god orderingang under fjirde kvartalet, frimst inom
produktforsiljning.

Belgien har haft stabil orderingang, dock med vissa tendenser till att storre projekt
senareldggs till foljd av osikerhet pad marknaden. Storst efterfrigan finns inom
svetsrelaterad industri och fordonsverkstider.

Nederliinderna Nederman har inte haft heltickande nérvaro i Nederlédnderna tidigare,
men bedomer marknadspotentialen som betydande. Efter periodens slut forvirvades
Lebon & Gimbrair och dirigenom bildades en plattform for att marknadsfora
Nedermans kompletta erbjudande inom produkter, helhetslosningar och service.

I Polen har orderingangen varit stabil under kvartalet, speciellt inom trd- och
metallbearbetande industri, samt energi. Under hela aret har vi dven sett en positiv
utveckling inom 16sningar f6r fordonsverkstader.

I Tjeckien har marknaden varit stabil med god orderingdng inom losningar for
avgasutsug fran utryckningsfordon och bilverkstidder samt inom lsningar for utsug och
filtrering av svetsrok.

I Tyskland dir Nederman har sitt storsta sédljbolag dr marknaden som helhet god.
Nedermans trend for fakturering och orderingang #r fortsatt positiv. Under fjidrde
kvartalet har storre order erhallits inom energisektorn, gjuterier och asfaltindustrin.

Linderna i Sydeuropa har under 2011 tyngts av skuldkriser och hog arbetsloshet. 1
Spanien och Portugal upplever vi ytterligare avmattning i orderingang under det fjirde
kvartalet.

I sydostra och centrala Europa ser vi Turkiet som en allt mer intressant marknad och vi
har efter periodens utgang stirkt var ndrvaro i landet genom ett forvirv av en
verksamhet. Vi har tagit nagra viktiga order i Kroatien och Slovenien. I Ryssland har
vi erhallit order till jarnvigs- och varvsindustri.

I Afrika och Mellandstern har Nederman en mycket liten del av sin forsiljning, men vi
gor bedomningen att efterfragan kommer att 6ka. Vi ser dirfor 6ver olika alternativ for
att mota en okad efterfragan. Under kvartalet erhélls en order for luftfiltrering i ett
gjuteri i Sydafrika och efter periodens slut erholls en storre order till brandstationer i
Saudiarabien.
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1 okt-31 dec 1 jan - 31 dec

Mkr 2011 2010 2011 2010
Orderingang 361,7 334,0 1418,7 1384,2
Extern nettoomséttning 407,1 374,0 1410,8 14242
Avskrivningar -4,2 -4,2 -20,9 -23,9
Rérelseresultat 45,7 36,3 140,2 120,8

Orderingangen under kvartalet var 361,7 Mkr, vilket 4r en 6kning med 12,0 procent
justerat for valuta, jamfort med samma period foregaende ar. Orderingangen under
helaret 6kade med 8,0 procent, jamfort med foregaende ar justerat for valuta.

Nettoomsittningen under kvartalet var 407,1 Mkr, vilket dr en 6kning med 12,1 procent
justerat for valuta, jamfort med samma period féregaende ar. Nettoomsittningen under
helaret 6kade med 4,4% justerat for valuta.

International

Nederman Kina fortsdtter att utvecklas enligt plan med Okning av orderingangen
jamfort med samma kvartal 2010. Den kinesiska marknaden &r som helhet fortsatt stark,
men hog inflation kvarstir som potentiellt orosmoment trots minskning av
inflationstakten under arets sista kvartal. Under aret har efterfrigan fran
vindkraftsverkstillverkare minskat, vilket dock kompenserats av en god efterfragan fran
andra segment som svetsrelaterad industri och gjuterier. Nederman har fortsatt att bygga
ut sin geografiska nirvaro i Kina genom kraftig utdkning av antalet aterforséljare och
distributorer. Kapaciteten vid tillverkningsanldggningen i Suzhou har utdkats under
senare delen av dret.

En viktig order under aret gillde kompletta 16sningar for filtrering av damm och heta
gaser i Komatsus nybyggda gjuteri i Changzhou. Losningen é&r fullt ut konfigurerad och
producerad av Nederman Kina, vilket visar pa styrkan i Nedermans strategi att etablera
en kinsesisk organisation med utvecklad lokal kompetens och kapacitet.

Nederman har tillsammans med Scania i Kina medverkat till att etablera en skola for
lastbilsmekaniker och forare vid Guangzhou Institute of Technology. Detta har fatt stor
uppmirksamhet som bidrar till att sprida medvetandet i Kina om betydelsen av god
arbetsmiljo.

Thailand har drabbats hart av 6versvimningar som paverkat ekonomi och infrastruktur.
Detta har lett till forseningar i projekt och ligre orderingang under arets andra hilft.
Trenden i Sydostasien &dr i Ovrigt positiv med god utveckling av marknaderna i
Indonesien och Malaysia. For att pa effektivt sétt forsorja de vixande marknaderna i
Sydostasien har beslut fattats om att dka produktionskapaciteten genom att etablera en
ny fabrik i Thailand. Forseningar till fo6ljd av 6versvimningarna i Thailand gor att den
berdknas den vara i drift under forsta kvartalet 2013 och da ocksa fungera som distribu-
tionscenter for Sydostasien.

Den indiska marknaden &r fortsatt stark och Nederman har under aret haft en betydande
tillvixt i fakturering och orderingdng. Vi har erhallit ytterligare viktiga order fran
gjuterier och vindkraftsindustrin. Nedermans aterforsiljarnétverk har fortsatt att utdkas
med syfte att driva produktforsiljning och generera information om storre projekt.

I Australien har marknaden varit stabil. Nederman har tidigare framst varit verksamt
inom l0sningar for svetsrelaterad industri. Under fjarde kvartalet introducerades
Nedermans sortiment av storre system for industriell luftfiltrering, vilket mottogs vil av
marknaden. Marknadspotentialen bedoms som hog inom storre filterlosningar for att ta
hand om damm och partiklar.
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Nederman

Den brasilianska marknaden fortsdtter att utvecklas positivt och landets ekonomi
befinner sig i stadig tillvéxt. For att stirka Nedermans position, ge kortare ledtider,
hogre kostandseffektivitet och 6kad andel lokal komponentfoérsorjning, har beslut fattats
om att sdtta upp en monteringsanlidggning i landet. Denna berédknas vara i drift under
forsta kvartalet 2012.

I USA noterar Nederman en tilltagande optimism i investeringsklimatet. Den
sammanslagna siljorganisationen bearbetar nu en bredare del av marknaden.

I Kanada ir trenden fortsatt positiv med god efterfragan pa produkter for utsug av
svetsrOk och fordonsavgaser. Introduktion av storre filterlosningar har péaborjats i
mindre omfattning.

1 okt-31 dec 1 jan — 31 dec
Mkr 2011 2010 2011 2010
Orderingang 152,7 144,5 605,8 545,6
Extern nettoomsattning 180,1 126,3 590,1 530,6
Avskrivningar -3,1 -4,9 -12,8 -14,8
Rorelseresultat 20,6 13,4 67,4 37,2

Orderingédngen under kvartalet var 152,7 Mkr, vilket &r en 6kning med 4,7 procent
justerat for valuta, jamfort med samma period foregaende ar. Orderingdngen under
helaret 6kade med 18,6 procent justerat for valuta, jamfort med foregdende ar.

Nettoomsittningen under kvartalet var 180,1 Mkr, vilket dr en 6kning med 45,6 procent
justerat for valuta, jamfort med samma period foregaende ar. Nettoomsittningen for
helaret 6kade med 19,1 procent justerat for valuta, jamfort med foregaende ar.

Finansiering

Nederman har med effekt per den 30 december 2011 ingatt ett nytt finansieringsavtal
med SEB. Avtalet stricker sig 3 &r och innehdller en icke bindande option avseende
ytterligare forlingning 1 + 1 ar. Avtalet omfattar en kreditram pa 800 MSEK och ir till
fullo revolverande.

Handelser efter bokslutsdagen

Nederman forvédrvade den 5 januari 2012 Lebon & Gimbrair i Nederldnderna. Bolagen
har sedan 6ver 40 ar tillbaka ett samarbete dir Lebon & Gimbrair distribuerat
Nedermans produkter pa den nederlindska marknaden. Bolaget omsatte 2011 ca €12
miljoner och har 53 anstillda. Lebon & Gimbrair kompletterar Nedermans existerande
dotterbolag i Nederlidnderna, vilket ger Nederman en heltickande nirvaro pa
marknaden. Genom affiren bildas en stark plattform for att marknadsfora Nedermans
kompletta erbjudande inom produkter, helhetslosningar och service.

Nederman forvérvade den 10 januari 2012 en verksambhet i Turkiet av Havak Endiistri
Tesisleri Tic. Ltd. Sti. Havak har sedan 20 é&r tillbaka varit distributor av
Nedermanprodukter pa den turkiska marknaden. Verksamheten omsatte ca 4 MSEK
under 2011.

Béda forviarven kommer att bidra positivt till koncernens rorelseresultat under 2012.
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Nederman

Framtidsutsikter

Utsikterna for Europamarknaden ar svarbedomda framst beroende pa skuldkrisen. Dock
dr det flera marknader som t ex Sverige, Norge, Polen och Tyskland som fortsatt visar
god efterfragan medan utvecklingen i andra ldnder som t ex Danmark och Spanien &r
mera osdker. Marknadssituationen i1 Americas och Asia Pacific dr fortsatt positiv.

Utdelning

Styrelsen foreslar en 6kad utdelning till kr 3,25 per aktie (1,50).
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Nederman

Kvartal 4

Omséattning och orderingang

Orderingéngen under kvartalet var 514,4 Mkr (519,3). Justerat for valuta och forvirv
var det en 6kning med 9,8 procent jamfort med samma period féregaende ar.

Nettoomsittningen for kvartalet uppgick till 587,2 Mkr (521,8). Justerat for valuta och
forvirv var det en 6kning med 12,5 procent jaimfort med samma period foregdende ar.

Kvartalsorderingang
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Resultat

Koncernens rorelseresultat for kvartalet var 59,8 Mkr (17,6). Justerat for
forvirvskostnader och omstruktureringskostnader uppgick rorelseresultatet till 59,8 Mkr
(39,1), vilket gav en rorelsemarginal pa 10,2 procent (7,5).

Resultat fore skatt okade till 54,8 Mkr (12,1).

Resultat efter skatt var 45,3 Mkr (10,3), vilket gav ett resultat per aktie om
3,87 kr (0,88).

Operativt kassafléde och investeringar

Det operativa kassaflodet uppgick till 39,5 Mkr (66,8).
Bruttoinvesteringarna har under kvartalet uppgatt till 7,9 Mkr (4,5).
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Nederman

Helaret

Omséattning och orderingang

Orderingangen uppgick till 2 024,5 Mkr (1 689,8). Justerat for valuta, forvirv och
avyttring var det en 6kning med 11,0 procent. Den goda tillvixten kan dels hénforas till
ett antal storre projekt, men éven till att orderingangen generellt utvecklats vél.

Nettoomsittningen for perioden uppgick till 2 000,9 Mkr (1 694,1). Justerat for valuta,
forvirv och avyttring var det en 6kning med 8,4 procent.

Resultat

Koncernens rorelseresultat for perioden var 140,5 Mkr (51,3). Rorelseresultatet har
paverkats positivt med 9,5 Mkr avseende avyttringen av Dantherm Filtration i Finland.
Justerat for detta och exklusive forvirvskostnader och omstruktureringskostnader
uppgick rorelseresultatet till 167,0 Mkr (106,7), vilket gav en rorelsemarginal pa 8,3
procent (6,3).

Resultatet har belastats med 35,6 Mkr i omstruktureringskostnader som i sin helhet
utfoll under det forsta kvartalet.

Avkastningen pa operativt kapital forbéttrades till 18,2 procent (14,1)

Resultat fore skatt okade till 107,8 Mkr (26,9).
Resultat efter skatt var 86,8 Mkr (21,1), vilket gav ett resultat per aktie om
7,41 kr (1,80).

Operativt kassafléde och investeringar

Det operativa kassaflodet uppgick till 112,8 Mkr (153,1). Kassaflodet har paverkats
negativt genom okad kapitalbindning i lager och rorelsefordringar, en effekt av 6kad
projektverksamhet.

Bruttoinvesteringarna uppgick till 24,9 Mkr (15,0), varav aktiverade
utvecklingskostnader uppgick till 4,6 Mkr (3,4).

Ovrig finansiell information

Likviditet: Koncernen hade vid periodens slut 149,1 Mkr i likvida medel och ytterligare
122,8 Mkr i outnyttjade checkridkningskrediter. Utover detta finns ett laneutrymme pa
ytterligare 311,1 Mkr inom ramen fér Nedermans laneavtal med SEB.

Eget kapital i koncernen uppgick den 31 december 2011 till 556,8 Mkr (498,1).
Utdelning till aktiedgarna uppgick till 1,50 SEK per aktie eller totalt 17,5 Mkr och
betalades ut under andra kvartalet. Totalt antal aktier vid periodens utgang var 11 715
340.

Koncernens soliditet var 33,7 procent per den 31 december 2011 (30,1). Den finansiella
nettoskuldsittningsgraden, ridknat som nettoskulden i forhallande till eget kapital,
uppgick till 69,5 procent (78,7).

Antal anstallda

Medelantalet anstéllda under perioden var 1434 (1 309). Antalet anstillda vid
periodens slut var 1 465 (1 455).
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Nederman

Risker och osakerhetsfaktorer

Koncernen och moderbolaget exponeras for ett flertal risker som i huvudsak
uppkommer med anledning av att koncernen koper och siljer produkter i utlindsk
valuta. Dessa risker beskrevs mer i detalj i foretagets forvaltningsberittelse i
arsredovisningen 2010 pa sidan 26 och i not 26. Nagon omstindighet som foranleder
dndrad bedomning av nimnda risker har inte framkommit.

Valberedning

Enligt arsstimmans riktlinjer for valberedningens arbete har Géran Espelund (ordf.),
Lannebo Fonder, Jan Svensson, Investment AB Latour och Fabian Hielte, Ernstrom &
C:0 AB utsetts till valberedning infor arsstimman 2012. For fragor rorande
valberedningens arbete hénvisas till goran.espelund @lannebofonder.se.

Redovisningsprinciper

Denna bokslutsrapport dr upprattad enligt IAS 34 och enligt Réadet for finansiell
rapportering RFR 1 och vad giller moderbolaget RFR 2 (september 2011). Tillimpade
redovisningsprinciper 6verensstimmer med vad som framgéar av arsredovisningen for
2010 utom vad giller for ett antal mindre dndringar av befintliga standarder samt nya
tolkningar vilka har tritt i kraft per 1 januari 2011.

Kvartalsrapporten ger en rittvisande oversikt av moderbolagets och koncernens
verksamhet, stidllning och resultat samt beskriver visentliga risker och
osikerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingér i koncernen star infor.

Rapporten har inte granskats av foretagets revisor.

Helsingborg den 15 februari 2012

Sven Kristensson
Styrelseledamot och VD
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Resultatrakning for koncernen

1 okt—31 dec 1 jan-31 dec
Mkr 2011 2010 2011 2010

Nettoomséttning 521,8 1694,1
Kostnad fér salda varor -314,0 -996,3
Bruttoresultat

Forsaljningskostnader
Administrationskostnader
Forsknings- och
Forvarvskostnader
Omstrukturerings- och
Ovriga rorelseintakter/-
Rérelseresultat

Finansiella intékter
Finansiella kostnader
Finansnetto

Resultat fore skatt
Skatt
Periodens resultat

Periodens resultat hanforligt
Moderféretagets aktieagare

Resultat per aktie
fére utspadning (kr)
efter utspadning (kr)

Rapport 6ver totalresultat fér koncernen

1 okt—31 dec 1 jan-31 dec
Mkr 2011 2010 2011 2010

10,3 21,1

Periodens resultat

Ovrigt totalresultat
Omrékningsdifferenser
Ovrigt totalresultat for

-7,1

Summa totalresultat fér

Periodens totalresultat
Moderféretagets aktieagare
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Finansiell stallning for koncernen

Nederman

31 Dec 31 Dec
Mkr 2011 2010
Tillgangar
Goodwill 464,5 469,8
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 48,3 53,8
Materiella anlaggningstillgangar 170,5 191,0
Langfristiga fordringar 0,8 0,9
Uppskjutna skattefordringar 56,0 46,0
Summa anléggningstillgangar 740,1 761,5
Varulager 232,9 208,9
Kundfordringar 398,6 351,9
Ovriga kortfristiga fordringar 132,8 102,8
Likvida medel 1491 228,0
Summa omsittningstillgangar 913,4 891,6

Summa tillgangar

1653,5 1653,1

Eget kapital

Skulder

Langfristiga réntebdrande skulder
Ovriga langfristiga skulder
Avséttning till pensioner
Uppskjutna skatteskulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder
Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

556,8 498,1
490,6 507,0
15,1 16,6
41,8 41,4
17,4 24,4
564,9 589,4
3,4 71,8
129,9 121,8
398,5 372,0
531,8 565,6
1096,7 1155,0

Summa eget kapital och skulder

1653,5 1653,1

Forandring i koncernens eget kapital i sammandrag

31 Dec 31 Dec

Mkr 2011 2010

Ing&ende eget kapital den 1 januari 498,1 514,7
Utdelning -17,5

Summa totalresultat fér perioden 76,2 -16,6

_Utgéende eget kapital 556,8 498,1
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Nederman

Kassaflédesanalys for koncernen

1 jan-31 dec

Mkr 2011 2010
Rorelseresultat 140,5 51,3
Justering for:

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar 42,1 38,2

Ovriga justeringar -14,8 12,3
Erhallen och betald ranta samt 6vr finansiella poster -33,5 -19,5
Betald skatt -25,7 -25,0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar i rérelsekapital 108,6 57,3
Kassafléde fran féréandringar i rérelsekapital -78,9 40,5
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 29,7 97,8
Nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar -20,9 -14,2
Forvarv/Avyttring av enheter 16,9 -138,2
Kassaflode fére finansieringsverksamheten 25,7 -54,6
Utdelning -17,5
Kassaflode fran dvriga finansieringsverksamheten -85,6 209,3
Periodens kassaflode -77,4 154,7
Likvida medel vid periodens bérjan 228,0 90,9
Kursdifferenser -1,5 -17,6
Likvida medel vid periodens slut 149,1 228,0
Koncernens operativa kassaflode
Rorelseresultat 140,5 51,3
Justering for:

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar 42,1 38,2

Omstrukturerings- och integrationsposter 44,4 13,2

Forvarvskostnader 0,4 11,8

Ovriga justeringar -14,8 12,3
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital -78,9 40,5
Nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar -20,9 -14,2
Operativt kassafléde 112,8 153,1
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Resultatrakningar for moderbolaget i sammandrag

1 okt-31 dec 1 jan-31 dec
Mkr 2011 2010 2011 2010
Rorelseresultat -11,3 -33,2
Ovriga finansiella intékter och kostnader 29,4 14,8

Resultat efter finansnetto

Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatt

Periodens resultat

Rapport dver totalresultat for moderbolaget

1 okt-31 dec 1 jan-31 dec
Mkr 2011 2010 2011 2010
Periodens resultat 15,7 -11,3

Ovrigt totalresultat fér perioden

Summa totalresultat for perioden
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Balansrakning for moderbolaget i sammandrag

31 dec 31 dec
Mkr 2011 2010
Tillgangar
Summa anlaggningstillgangar 977,3 891,9
Summa omsattningstillgdngar 86,6 103,0
Summa tillgangar 1063,9 994,9
Eget kapital 406,3 359,8
Skulder
Summa langfristiga skulder 488,9 564,5
Summa kortfristiga skulder 168,7 70,6
Summa skulder 657,6 635,1
Summa eget kapital och skulder 1 063,9 994,9

Forandringar i moderbolagets eget kapital i sammandrag

31 dec 31 dec
Mkr 2011 2010
Ing&ende eget kapital den 1 januari 359,8 371,1
Utdelning -17,5
Summa totalresultat fér perioden 64,0 -11,3
Utgaende eget kapital 406,3 359,8

Narstaenderelationer hos moderbolaget

Mkr 2011
Dotterforetag

Ovriga rérelseintakter 8,8
Erhallen utdelning 89,2
Erhallet koncernbidrag 20,2
Finansiella intakter och kostnader 15,4
Fordringar per 31 december 174,0
Skulder per 31 december 153,8

Stallda sakerheter och eventualforpliktelser for moderbolaget

31 dec 31 dec
Mkr 2011 2010
Stéllda sékerheter inga inga
Eventualférpliktelser 129,9 133,0
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Segmentredovisning

Som tidigare kommunicerats i bokslutskommunikén och arsredovisning for 2010
kommer en anpassning av de redovisade rorelsesegmenten goras som reflekterar
integrationen av Dantherm Filtration. De tva rorelsesegmenten Europe och International
kommer att vara koncernens rapporteringsenheter och inkludera var sina delar av
Dantherm Filtration.

Posten som ligger som ofordelad avser huvudsakligen kostnader relaterat till
moderbolaget Nederman Holding AB, vilket innehaller de centrala huvudkontors-

funktionerna.

Rérelsesegment

1 okt-31 dec 1 jan — 31 dec
Mkr 2011 2010 2011 2010
Europe
Extern nettoomséttning 407,1 378,5 1410,8 1227,3
Avskrivningar -4,2 -5,0 -20,9 -20,0
Rorelseresultat * 45,7 35,8 140,2 119,2
International
Extern nettoomséttning 180,1 143,3 590,1 466,8
Avskrivningar -3,1 -4,4 -12,8 -11,8
Rorelseresultat * 20,6 15,1 67,4 35,2
Ovrigt-ofordelat
Avskrivningar 2,0 -2,6 -8,4 -6,4
Rérelseresultat * -6,5 -11,8 -40,6 -47,7
Koncernen
Nettoomséttning 587,2 521,8 2000,9 1694,1
Avskrivningar -9,3 -12,0 -42,1 -38,2
Rorelseresultat * 59,8 39,1 167,0 106,7
Forvarvskostnader -1,2 -0,4 -11,8
Omstrukturerings-/integrationskostnader -20,3 -35,6 -43,6
Rearesultat avyttring dotterbolag 9,5
Rorelseresultat 59,8 17,6 140,5 51,3
Resultat fére skatt 54,8 12,1 107,8 26,9
Resultat efter skatt 45,3 10,3 86,8 21,1

Rorelsesegment inklusive Dantherm Filtration pro forma jan-april 2010

1 okt-31 dec 1 jan — 31 dec
Mkr 2011 2010 2011 2010
Europe
Extern nettoomséttning 407,1 374,0 1410,8 14242
Avskrivningar -4,2 -4,2 -20,9 -23,9
Rorelseresultat * 45,7 36,3 140,2 120,8
International
Extern nettoomséttning 180,1 126,3 590,1 530,6
Avskrivningar -3,1 -4,9 -12,8 -14,8
Rorelseresultat * 20,6 13,4 67,4 37,2
Ovrigt-ofordelat
Avskrivningar -2,0 -2,5 -8,4 -9,0
Rorelseresultat * -6,5 -14,8 -40,6 -56,2
Koncernen
Nettoomséttning 587,2 500,3 2000,9 1954,8
Avskrivningar -9,3 -11,6 -42,1 -47,7
Rorelseresultat * 59,8 34,9 167,0 101,8

* exklusive omstrukturerings-/integrationskostnader, férvarvskostnader och
realisationsresultat vid avyttring av dotterbolag
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Datum for finansiell rapportering

Arsredovisningen slutet av mars 2012
Kvartalsrapport 1 23 april 2012
Arsstimma 23 april 2012
Kvartalsrapport 2 17 juli 2012
Kvartalsrapport 3 19 oktober 2012

Denna rapport innehaller framtidsinriktad information som baseras pa Nederman-
ledningens nuvarande forvintningar. Aven om ledningen bedomer att forvintningarna
som framgar av sadan framtidsinriktad information &r rimliga kan ingen garanti limnas
for att dessa forvéantningar kommer att visa sig vara korrekta. Foljaktligen kan faktiskt
framtida utfall variera visenligt jamfort med vad som framgar i den framtidsinriktade
informationen beroende pa bl a forindrade forutsittningar avseende ekonomi, marknad
och konkurrens, fordndringar i lagkrav och andra politiska &tgirder, variationer i
valutakurser och andra faktorer.

Denna information, av typen delarsrapport, dr sadan som Nederman ska offentliggora
enligt lagen om virdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella
instrument. Informationen limnades for offentliggérande den 15 februari 2012 k1 08.00.

Nérmare upplysningar limnas av

Sven Kristensson, CEO Stefan Fristedt, CFO
Telefon 042-18 87 00 Telefon 042-18 87 00
e-mail: sven.kristensson @nederman.se e-mail: stefan.fristedt@nederman.se

For mer information se diven Nedermans hemsida: www.nederman.com

Nederman Holding AB (publ),

Box 602, 251 06 Helsingborg

Telefon 042-18 87 00, Telefax 042-18 77 11
Organisationsnummer: 556576-4205

Faktaruta Nederman

Nederman ér en viérldsledande leverantor av produkter och system inom omradet miljéteknik
med fokus pa luftfiltrering och atervinning. Vara 16sningar bidrar till att minska miljopaverkan
fran industriproduktion, skapa ren och séker arbetsmiljo samt ka produktionseffektivitet.

Nedermans erbjudande omfattar allt fran projektering till installation, driftsittning och service.
Forsdljning sker via dotterbolag i 29 linder samt agenter och distributorer i ett 30-tal lander.
Nederman utvecklar och producerar vid egna tillverknings- och sammansittningsenheter i
Europa, Nordamerika och Asien.

Koncernen &r noterad pa Nasdaqg OMX Small Caplista, har cirka 1 400 anstéllda och omsitter
cirka tva miljarder kr.
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